
ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 22/10/2018 a 22/10/2018

NF: 6117  Emissao: 22/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 359,35

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 1193 CEBOLA           2,00             2,99             5,98KG

2 12403 MARGARINA 1KG           3,00             4,98            14,94UND

3 12945 LARANJA           6,00             2,49            14,94KG

4 14841 CHEIRO VERDE           2,00            23,00            46,00PC

5 15899 MILHO VERDE 200G          10,00             1,69            16,90UND

6 15921 BETERRABA           2,00             3,50             7,00KG

7 16148 CARNE ACEM           5,00            15,90            79,50KG

8 16756 CENOURA           2,00             3,95             7,90KG

9 16913 CARNE DE SOL           5,00            22,85           114,25KG

10 17320 OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND           3,00            13,98            41,94UND

11 17684 COUVE KG           0,40            25,00            10,00KG

NF: 6118  Emissao: 22/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.449,32

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG          30,00             2,68            80,40PCT

2 10582 COCO RALADO          10,00             3,10            31,00KG

3 15782 MARGARINA DELICIA 1KG           4,00             4,98            19,92KG

4 15899 MILHO VERDE 200G          15,00             1,69            25,35UND

5 15908 SAL REFINADO           4,00             1,30             5,20KS

6 16011 POLVILHO DOCE  1KG          25,00             5,95           148,75UND

7 16148 CARNE ACEM          25,00            15,90           397,50KG

8 16763 QUEIJO MINAS           4,00            22,12            88,48KG

9 16769 AÇAFRAO 100G UND           6,00             2,99            17,94UND

10 16913 CARNE DE SOL          20,00            22,85           457,00KG

11 17320 OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND           8,00            13,98           111,84UND

12 17682 CEBOLA CX 03 KG           6,00             2,99            17,94KG

13 17684 COUVE KG           1,00            25,00            25,00KG

14 17685 CHEIRO VERDE (CEBOLINHA , COENTRO KG)           1,00            23,00            23,00KG

NF: 6116  Emissao: 22/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.354,95

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG          30,00             2,68            80,40PCT

2 12403 MARGARINA 1KG           4,00             4,98            19,92UND

3 15899 MILHO VERDE 200G          10,00             1,69            16,90UND

4 16011 POLVILHO DOCE  1KG          25,00             5,95           148,75UND

5 16055 SAL 1KG           4,00             1,30             5,20KG

6 16148 CARNE ACEM          25,00            15,90           397,50KG

7 16763 QUEIJO MINAS           4,00            22,12            88,48KG

8 16913 CARNE DE SOL          20,00            22,85           457,00KG

9 17320 OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND           7,00            13,98            97,86UND

10 17682 CEBOLA CX 03 KG           6,00             2,99            17,94KG

11 17684 COUVE KG           1,00            25,00            25,00KG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 22/10/2018 a 22/10/2018

NF: 6129  Emissao: 22/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.073,10

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 577 FRANGO CONGELADO          15,00             6,40            96,00KG

2 1194 TOMATE           3,00             5,96            17,88KG

3 10234 ARROZ PCT           6,00            10,75            64,50PCT

4 10601 QUEIJO RALADO           4,00            24,30            97,20KG

5 12403 MARGARINA 1KG           4,00             8,99            35,96UND

6 13359 BISCOITO AGUA E SAL 800GR          10,00             6,35            63,50UND

7 13981 COCO RALADO 100 MG          10,00             3,90            39,00UND

8 14597 LEITE INTEGRAL 1 LT          36,00             3,97           142,92UND

9 15194 FERMENTO QUIMICO 100GR           8,00             2,00            16,00UND

10 15769 LINGUICA TOSCANA          10,00            14,90           149,00KG

11 15899 MILHO VERDE 200G           8,00             1,73            13,84UND

12 16623 MOLHO DE TOMATE           8,00             1,45            11,60UND

13 16758 MANDIOCA           8,00             2,70            21,60KG

14 17069 POLPA DE UVA 1KG          50,00             2,29           114,50KG

15 17220 POLPA DE FRUTA LARANJA 100G           5,00             9,60            48,00UND

16 17373 BALA BUTER  MARACUJA           4,00             9,90            39,60PCT

17 17738 POLPA DE FRUTA DE MORANGO          50,00             2,04           102,00UND

NF: 6126  Emissao: 22/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.693,42

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 577 FRANGO CONGELADO          45,00             6,40           288,00KG

2 10234 ARROZ PCT          12,00            10,75           129,00PCT

3 10582 COCO RALADO          10,00             3,90            39,00KG

4 12403 MARGARINA 1KG           6,00             8,99            53,94UND

5 13359 BISCOITO AGUA E SAL 800GR           5,00             6,35            31,75UND

6 14597 LEITE INTEGRAL 1 LT          48,00             3,97           190,56UND

7 15194 FERMENTO QUIMICO 100GR          12,00             2,00            24,00UND

8 15769 LINGUICA TOSCANA          20,00            14,90           298,00KG

9 15899 MILHO VERDE 200G          16,00             1,73            27,68UND

10 15921 BETERRABA           3,00             4,60            13,80KG

11 15936 FEIJAO CARIOCA           3,00             3,68            11,04PC

12 16362 PEITO DE FRANGO          20,00             8,95           179,00KG

13 16756 CENOURA           8,00             2,95            23,60KG

14 16758 MANDIOCA          10,00             2,70            27,00KG

15 16776 EXTRATO DE TOMATE 340G          15,00             2,25            33,75UND

16 17082 CABUTIA           6,00             3,70            22,20KG

17 17086 ALHO CABEÇA           2,00            19,90            39,80KG

18 17373 BALA BUTER  MARACUJA           4,00             9,90            39,60PCT

19 17678 BATATA EXTRA           6,00             2,95            17,70KG

20 17738 POLPA DE FRUTA DE MORANGO         100,00             2,04           204,00UND

NF: 6123  Emissao: 22/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.669,34

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 22/10/2018 a 22/10/2018

1 1194 TOMATE          10,00             5,96            59,60KG

2 10601 QUEIJO RALADO           4,00            24,30            97,20KG

3 14553 FUBA DE MILHO 1KG          12,00             2,70            32,40UND

4 16197 POLPA DE MARACUJA 1000G          10,00            22,00           220,00KG 

5 16240 MELANCIA          60,00             2,40           144,00KG

6 16761 ACHOCOLATADO EM PO 400G          10,00             4,40            44,00UND

7 17135 COXAO MOLE           8,00            23,96           191,68KG

8 17673 REFRIGERANTE PEPSI 2 LTS          36,00             6,36           228,96UND

9 17759 POLPA DE FRUTA UVA 100G         100,00             2,29           229,00UND

10 17760 SORVETE MELANO  PREST. COCO 2 LT          25,00            16,90           422,50UND

NF: 6121  Emissao: 22/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 62,25

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 17512 AÇUCAR CRISTAL 02 KG          15,00             4,15            62,25UND

NF: 6122  Emissao: 22/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 19,35

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14360 GENGIBRE           1,50            12,90            19,35KG

NF: 6120  Emissao: 22/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 99,00

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 17131 CAFE SAN MARCOS 250 G          20,00             4,95            99,00UND

NF: 6124  Emissao: 22/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.001,83

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10349 JARRA  P/ SUCO           2,00            10,70            21,40UND

2 11736 TOALHA DE ROSTO           6,00             5,89            35,34UND

3 14896 SABAO EM PO 1KG           2,00             6,90            13,80UND

4 15191 CERA LIQUIDA VERMELHA          12,00             4,50            54,00UND

5 15399 SACO DE LIXO KATA 200LT 25 UND           5,00            16,90            84,50PCT

6 15734 SACO DE LIXO 30 LT PRETO           5,00             2,80            14,00UND

7 15944 DESINFETANTE URCA 2LT           2,00             5,89            11,78UND

8 16095 DETERGENTE  500ML           8,00             1,39            11,12UND

9 16498 AGUA SANITARIA 1LT           2,00             1,89             3,78UND

10 16798 LIMPA ALUMINIO 500ML           6,00             2,58            15,48UND

11 17102 RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM           1,00             6,99             6,99UND

12 17148 MULTI  USO  AZULIM LIMAO 500ML           6,00             3,35            20,10UND

13 17322 POTE DECORAÇAO           2,00             6,90            13,80UND

14 17328 BALDE CONCRETO 660           2,00             5,80            11,60UND

15 17368 SACO PLASTICO 40X60          20,00             0,29             5,80UND

16 17370 KIT MERENDA MERENDA ESCOLAR 4 PÇS AZUL          50,00            11,80           590,00PT

17 17670 PALITO P/ PICOLE           3,00             7,49            22,47PCT

18 17742 POTE CHEF.GOLMET           1,00             9,80             9,80UND

19 17755 PAPEL HIGIENICO 8X1           2,00            10,49            20,98UND

20 17761 DESODORIZADOR BOM AR           1,00             7,80             7,80UND

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 22/10/2018 a 22/10/2018

21 17762 POTE DUPLO REDONDO           2,00             7,90            15,80UND

22 17763 RALADOR 4 FACE           1,00            11,49            11,49UND

NF: 6125  Emissao: 22/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 757,55

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 1105 SACO P/ LIXO  100LT          10,00             4,40            44,00PCT

2 10346 SABAO EM PO           5,00             6,90            34,50UND

3 11258 COLHER DESCARTAVEL 50 UN           7,00             3,19            22,33UND

4 14074 COPO DESCARTAVEL 200ML  PCT 100 UND          15,00             3,40            51,00PCT

5 15734 SACO DE LIXO 30 LT PRETO          10,00             2,80            28,00UND

6 16095 DETERGENTE  500ML          24,00             1,39            33,36UND

7 16498 AGUA SANITARIA 1LT          12,00             1,89            22,68UND

8 16787 TOUCA DESCARTAVEL 100X1           1,00             9,80             9,80CX

9 17080 DESINFETANTE ESTRELA 2L           6,00             5,89            35,34UND

10 17126 ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1           3,00             2,38             7,14UND

11 17127 SACO ALVEJADO ESPECIAL           4,00             9,66            38,64UND

12 17433 LIMPA PEDRA PEDREX 2 L          18,00            11,99           215,82UND

13 17755 PAPEL HIGIENICO 8X1          16,00            10,49           167,84UND

14 17764 BANDEJA ISOPOR 24X18 100 UND           3,00            15,70            47,10UND

NF: 6119  Emissao: 22/10/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 482,72

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 584 REFRIGERANTE GUARANA  2LT           4,00             6,36            25,44LT

2 10295 BANANA NANICA           3,00             2,95             8,85KG

3 13987 MAÇA NACIONAL           3,00             3,95            11,85KG

4 13995 PERA           3,00            13,95            41,85KG

5 13997 UVA RUBI           2,00            14,90            29,80KG

6 14260 BISCOITO CREAMCRACKER           3,00             6,35            19,05UND

7 14343 BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800G           4,00             6,35            25,40UND

8 16004 POLPA DE FRUTA  GOIABA 1KG           4,00             9,60            38,40KG

9 16240 MELANCIA           8,00             2,40            19,20KG

10 16479 REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA 2 LTS           3,00             6,36            19,08UND

11 16762 POLPA DE FRUTA ACEROLA           4,00             9,60            38,40KG

12 17373 BALA BUTER  MARACUJA           5,00             9,90            49,50PCT

13 17673 REFRIGERANTE PEPSI 2 LTS           5,00             6,36            31,80UND

14 17765 CAFE DAS SEIS 250G           8,00             4,95            39,60PCT

15 17766 SORVETE MELANO NAPOLITANO 2 L           5,00            16,90            84,50UND

TOTAL        10.022,18

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA


